Verdandis forbundsstyrelse, 2021-2024

Ordinarie ledamoter Ersattare

Emmeli Wulfstrand, ordférande, VU
Orebro, mobil: 070-288 28 63
e-post: emmeli.wulfstrand@verdandi.se

'I]II ul‘ )
} "Il '!II Birgitta Oberg, Gavleborg,
“ “ | mobil: 070-334 06 77

! e-post: birgitta.obergl@gmail.com

%

Faiza Rebandi, Stockholm,
mobil: 070-796 56 16, e-post:
ariwan92@hotmail.com

Peter Norberg, vice ordférande, VU
Soédermanland, mobil: 072-539 75 67
e-post: peter.norberg@verdandi.se

Asa Andersson, Goteborg
mobil: 073-525 12 56, e-post:
asa.andersson@verdandi.se

Kerstin Kallander, VU
Stockholm, mobil: 079-313 55 64
e-post: kerstin.avi@gmail.com

Nathalie Pettersson, Stockholm,
mobil: 073—-343 72 92, e-post:
nattpett@gmail.com

Karin Johansson, Sédermanland,
mobil: 070-232 75 96
e-post: karin@verdandi-nykoping.se

Maslah Omar, Dalarna,
mobil: 070-040 52 11
e-post: maslaxyare25@hotmail.com Revisorer

Kaare Andersson, Dalarna,
mobil: 070-222 57 34,

Pernilla Rydell, Skane e-post: kaare.andersson@verdandi.se

mobil: 070-233 44 96

e-post: rydell.pernilla@gmail.com Peter Eriksson, Stockholm,

mobil: 070-568 47 90,
e-post: peter.erickson@abf.se

Ase Sundqyist, Orebro,
mobil: 070-226 86 18 Revisorsersattare
e-post: ase.johansson@verdandi.se
Roine Hangvar, Stockholm,
mobil: 070-243 81 32,

e-post: roine.hangvar@gmail.com
Peter Ulander, Stockholm,

mobil: 073-683 75 59 Jan-Ake Linderoth, Skane,
e-post: peter.ulander@verdandi.se mobil: 076-292 47 97
e-post: nord223@hotmail.se

Anders Ohrling, Stockholm, Valberedningens ordforande:
mobil: 070-789 20 83
e-post: anders.ohrling@verdandi.se Helena Frisk, mobil: 072-320 55 15

e-post: frisk65@gmail.com




